

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per la Campania Ufficio VIII -Ambito territoriale della provincia di Benevento Piazza Ernesto Gramazio , nn 2-3 – 82100 Benevento tel. 0824365111 – fax 0824365279 usp.bn@istruzione.it

- Ai Dirigenti Scolastici Istituti Comprensivi
- Agli aspiranti Tutor Sportivi Scolastici Provincia di Benevento

OGGETTO: Progetto Nazionale "Sport di Classe" per la Scuola Primaria a.s. 2016/17 Convocazione Tutor Sportivi Scolastici della provincia di Benevento

Come preannunciato con nota n. 15637/USR Campania del 04/11/2016, il giorno 11 novembre 2016 saranno espletate le procedure di abbinamento Tutor Sportivi Scolastici / Scuole per l'Ambito Territoriale di Benevento.

Gli aspiranti Tutor Sportivi Scolastici, ammessi a partecipare per tale provincia, sono convocati alle ore 09,30 presso il salone d'Onore del CONI Point di Benevento, muniti di valido documento di riconoscimento e, se dipendenti a tempo determinato, muniti del nulla osta del dirigente della Scuola o dell'Amministrazione ove prestano servizio.

Il Dirigente
dott.ssa Monica Matano
firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art. 3 comma 2 D. Lvo n. 39/1993